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Przedstawiciele                                                                                                                                                     
organizacji  pozarządowych  
z terenu działania  
Delegatury Urzędy Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Siedlcach 

 
 

 Szanowni Państwo!  

 

 Serdecznie zapraszam na spotkanie informacyjno-konsultacyjne, które pozwoli nam na wymianę 

informacji na temat aktualnych przedsięwzięć podejmowanych przez samorząd w ramach współpracy                                        

z organizacjami pozarządowymi.  

Spotkanie odbędzie się w dniu 29 października 2019 roku o godz. 13:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

Siedlce przy ul. Asłanowicza 10. Program spotkania  obejmuje m.in. zagadnienia dotyczące planowanego 

zakresu i zasad współpracy Województwa z organizacjami pozarządowymi w 2020 roku, naboru przedstawicieli 

organizacji pozarządowych na kandydatów do Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji, 

powołania Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego czy organizacji I edycji Budżetu Obywatelskiego 

Województwa Mazowieckiego. Podczas spotkania przedstawiciele Banków Żywności zaprezentują ustawę                       

o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności i wynikające z jej uregulowań możliwości działania lokalnych organizacji 

pozarządowych. 

 Liczę na Państwa obecność oraz aktywny udział w spotkaniu, które przybliży aktualne i planowane na 

najbliższy czas przedsięwzięcia i działania Samorządu Województwa Mazowieckiego.   

Szczegółowy program spotkania przedstawiam w załączeniu. Proszę o potwierdzenie przybycia na adres: 

ewa.janoszka@mazovia.pl lub  telefonicznie: 25/631-15-43 do dnia 22 października br.  

 

  Magdalena Sałata  

       Dyrektor Delegatury w Siedlcach 

 

(podpisano elektronicznie)  

        

Sprawę prowadzi: 

Ewa Janoszka  
tel. (25) 631-15-43 
e-mail: ewa.janoszka@mazovia.pl 
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